
To nejlepší z Londýna + LETNÍ SLUNOVRAT VE STONEHENGE (letecky z Prahy)

18.6.  - 22.6. 2023 29 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/29428/

 
Průvodkyně: Hana Suchánková

 
 

Specialista: Petra Dorčáková, +420 608 182 511, dorcakova@radynacestu.cz
 
 

Oblíbený eurovíkend s fundovaným průvodcem, během kterého uvidíte to nejlepší z Londýna a zúčastníte se
jedinečných oslav letního slunovratu ve Stonehenge. Projedete se lodí po Temži i dvoupatrovým autobusem. Zájezd
pro všechny bez rozdílu věku. Oslavte s námi letní slunovrat na nejposvátnějším místě Velké Británie a poznejte
Londýn!

 
 

Na co se můžete těšit

královskou výměnu stráží
nezapomenutelný výhled z londýnského ruského kola
dynamické spojení tradice a moderny
bájný a mýty opředený Stonehenge

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Praha–Londýn–Praha se všemi poplatky
kabinové a odbavované zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel
4x ubytování
4x snídaně
výlet na oslavy slunovratu ve Stonehenge
služby průvodce (mimo individuální volno)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

zavazadla za příplatek dle podmínek pro přepravu zavazadel
cestovní pojištění léčebných výloh (není-li sjednáno)
doporučené kapesné cca 200 ₤ včetně vstupného a dopravy na místě (na platební kartě)
příplatek za jednolůžkový pokoj: 8 500,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

ubytování v hotelích v jednolůžkových a dvoulůžkových a dle dostupnosti i třílůžkových pokojích
ubytování je v menších pokojích s vlastním soc. zařízením

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu jsou podávány formou bufetu
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení

To nejlepší z Londýna + LETNÍ SLUNOVRAT VE STONEHENGE (letecky z Prahy) Strana 1/5 13798-29428



poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích
 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Změna vyhrazena

Vyhrazujeme si právo měnit sled programu (např. prohodit 1. a 3. den, dopolední program za odpolední atd.). Program zájezdu
může být přizpůsoben i aktuální situaci na místě, podmínkám na trasách a dalším okolnostem (např. dostupností vstupenek).

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat s námi.

První a poslední den

První a poslední den zájezdu je určen především k zajištění dopravy na a z místa ubytování. Program v tyto dny je přizpůsoben
okolnostem. Plánované časy odjezdu a příjezdu jsou u zájezdu uvedeny, pokud jsou známy. Přesné časy obdržíte v pokynech.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

To nejlepší z Londýna + LETNÍ SLUNOVRAT VE STONEHENGE (letecky z Prahy) Strana 2/5 13798-29428



Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
 

Vstupné

London Eye
Dítě: 1 040,00 Kč, Dospělý: 1 160,00 Kč

 

To nejlepší z Londýna + LETNÍ SLUNOVRAT VE STONEHENGE (letecky z Prahy) Strana 3/5 13798-29428



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Neděle 18. června: Odlet z Prahy, přílet do Londýna, ubytování na hotelu a v případě příznivého letového řádu
program s průvodcem.

V případě příznivého letového řádu přejedeme příměstským vlakem nebo metrem do centra Londýna. Prohlédneme si
náměstí Trafalgar Square připomínající bitvu u Trafalgaru a o kousek dále najdeme rušné Piccadilly Circus, která bývá
přirovnáváno k Times Square.

Na závěr dne navštívíme Čínskou čtvrť, kde se ocitneme jako v jiném světě. Nápisy v čínských znacích, rušná atmosféra, exotické
vůně a červené lucerničky nás rozhodně nezklamou.

Večer se vrátíme společně nebo individuálně na hotel. 
 
 

Pondělí 19. června: Dnes zamíříme do centra Londýna, uvidíme část Westminster, Big Ben, Westminster Abbey i sídlo
britského krále Buckingham Palace. V odpoledních hodinách můžeme navštívit nákupní ulici Oxford Street.

Ráno se po snídani přesuneme příměstským vlakem nebo metrem do centra Londýna. Prohlídku začneme v části Westminster,
která je známá vysokou koncentrací památek. Společně navštívíme nábřeží Temže, Whitehall, kde sídlí nejrůznější
ministerstva, Horse Guards a zpovzdálí zahlédneme také rezidenci britského premiéra na Downing Street.

Pokračovat budeme sídlem parlamentu Houses of Parliament s ikonickou Clock Tower, jejíž součástí je i slavný zvon Big Ben a
opatstvím Westminster Abbey,  kudy kráčeli britští monarchové na svoji korunovaci nebo svatbu a kde někteří z nich našli svůj
věčný odpočinek. Nedaleko najdeme také sídlo britského krále Buckingham Palace, kde můžeme zhlédnout střídaní stráží.

Na krátký odpočinek se můžeme vydat do královského parku St. James's Park, který je nejstarším ze všech londýnských parků a
podíváme se i k St. James's Palace, který byl sídlem  panovníků než se rozhodli přestěhovat do do Buckinghamského paláce.

V odpoledních hodinách budeme mít možnost také navštívit proslulou nákupní ulici Oxford Street, kde se nachází velká obchodní
centra i mnoho malých obchůdků. 

V podvečerních hodinách se vrátíme na hotel. 
 
 

Úterý 20. června: Dnešní noc strávíme na Stonehenge, kde budou probíhat oslavy letního slunovratu. Po cestě si ještě
prohlédneme univerzitní město Oxford.

Dopoledne se přesuneme do centra Londýna a vydáme se na procházku po nábřeží Temže, kde budeme moci obdivovat
pevnost Tower of London, zvedací most Tower Bridge a také křižník HMS Belfast. 

V odpoledních hodinách odjedeme do univerzitního města Oxford. Při procházce mezi budovami nás nadchne jeho studentská a
historická atmosféra. Prohlédneme si exteriéry kolejí a budeme pokračovat do městečka Salisbury. Během krátké večerní
procházky můžeme obdivovat gotickou katedrálu, která se pyšní nejvyšší věží ve Velké Británii. 

Celou noc pak strávíme ve Stonehenge, kde budou probíhat oslavy letního slunovratu. Nasajeme magickou atmosféru východu
slunce a pak už se vydáme na cestu zpět do Londýna. 

 
 

Středa 21. června: Po pořádnem odpočinku se opět vydáme do centra Londýna, kde nás čekají další pamětihodnosti.
Uvidíme Shakespearovo divadlo Globe, Millenium Bridge a projedeme se lodí k London Eye.

Dnes nás čeká odpočinek po včerejším náročném výletu.

V odpoledních hodinách se přesuneme metrem nebo městským vlakem do centra Londýna. Prohlédneme si části City a Southwark.
Začneme u druhé nejvější katedrály St Paul's Cathedral a na druhé straně Temže zase shlédneme Shakespearovo divadlo Globe a
galerii Tate Modern. Oba břehy Temže spojuje lávka Millenium Bridge, po které se projdeme. 

To nejlepší z Londýna + LETNÍ SLUNOVRAT VE STONEHENGE (letecky z Prahy) Strana 4/5 13798-29428

/magazin/londyn
/magazin/trafalgar-square/
/magazin/piccadilly-circus/
/magazin/soho-a-cinska-ctvrt/
/magazin/westminster/
/magazin/nabrezi-temze/
/magazin/whitehall/
/magazin/horse-guards/
/magazin/downing-street/
/magazin/westminstersky-palac/
/magazin/big-ben/
/magazin/westminster-abbey/
/magazin/buckinghamsky-palac/
/magazin/palac-st-james-s/
/magazin/oxford-street/
https://www.radynacestu.cz/magazin/tower-of-london/
https://www.radynacestu.cz/magazin/oxford/
https://www.radynacestu.cz/magazin/salisbury/
https://www.radynacestu.cz/magazin/stonehenge/
https://www.radynacestu.cz/magazin/bankovni-cast-city/
https://www.radynacestu.cz/magazin/southwark/
https://www.radynacestu.cz/magazin/katedrala-sv-pavla/
https://www.radynacestu.cz/magazin/divadlo-globe/
https://www.radynacestu.cz/magazin/millenium-bridge/


Poté nás čeká projížďka lodí k vyhlídkovému kolu London Eye - pro předem objednané zájemce. Projedeme se také dvoupatrovým
londýnským autobusem doubledecker.

Večer se společně nebo individuálně vrátíme na hotel.
 
 

Čtvrtek 22. června: Po snídani dle letového řádu program v Londýně nebo odjezd transferem na letiště a odlet do Prahy.
 
 

To nejlepší z Londýna + LETNÍ SLUNOVRAT VE STONEHENGE (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/29428/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Londýna + LETNÍ SLUNOVRAT VE STONEHENGE (letecky z Prahy) Strana 5/5 13798-29428

https://www.radynacestu.cz/magazin/londynske-oko/
https://www.radynacestu.cz/magazin/doubledecker/
http://www.tcpdf.org

